
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 _____________  СЕСІЯ 

 

  ПРОЕКТ РІШЕННЯ 
 

с-ще  Софіївка                    /VIII                                                       2025 р. 
 
 

   

Про затвердження Положення про порядок роботи системи 
відеоспостереження в Софіївській селищній територіальній громаді 

   
З метою забезпечення єдиного підходу щодо використання даних системи 

відеоспостереження в Софіївській селищній територіальній громаді, яка 
встановлена в рамках реалізації проекту «Встановлення у Софіївській громаді 
системи відеоспостереження «Смарт монітор», відповідно до законів України 
«Про інформацію», «Про захист персональних даних», Конвенції про захист 
осіб, у зв’язку з автоматизованою обробкою персональних даних, що 
ратифікована Законом України від 06.07.2010 N 2438- VI, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Затвердити Положення про порядок роботи системи відеоспостереження 
в Софіївській селищній територіальній громаді, що додається. 

2. Відповідальним за роботу системи відеоспостереження в Софіївській 
селищній територіальній громаді визначити відділ проектного менеджменту, 
інвестицій та цифрової трансформації Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту. 

 

 

 
Селищний голова                                                                             Петро СЕГЕДІЙ 


